2023-10-06

INREGISTRERINGAR

N\

SVENSK GALOPP SVENSK

230929-231005

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa galler inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfér.

Rygaard Liloo

Star Of Life

LIGRON-CERISE rombrutig;vita;vit

LILA-CERISE diagonaldel;1lila,1ceri;sv

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

372IRE45347660T

APPROACH GLORY (IRE)

372IRE45347957T
BRAZUCA (IRE)

8260GB45271560T
HARRIER HAWK (GB)

Mortensen Nathalie Williams Padraig
fux s 200327 Cotai Glory (GB) - Misty Dawn (IRE) e Dawn Approach (IRE)

Mortensen Nathalie Malone A
br s 200404 Kessaar (IRE) - Dairy Herd (IRE) e Footstepsinthesand (GB)

Thunell Asa Highclere Stud o Floors Farming
br s 180214 Harzand (IRE) - The Madding Crowd (GB) e Dansili (GB)

Aterimporterade, engelskt fullblod

8260GB45329358T
RINGO (gb)

Rothen Till Halsa AB Buck Racing AB
mbr v 200131 Moohaajim (IRE) - Vanilla Ice (IRE) e Invincible Spirit (IRE)

Svenskuppfédda, engelskt fullblod

752SWE00003516T
WOLIS HAMORIKO

752SWE00003598T
NN

752SWE00003599T
NN

752SWE00003600T
NN

752SWE00003601T
NN

752SWE00003602T
NN

752SWE00003603T
NN

752SWE00003604T
NN

752SWE00003606T
NN

752SWE00003621T
NN

Nilsson Helen o Wolis HB Nilsson Helen o Wolis HB
sk h 230226 Girolamo (GER) - Tove (DEN) e Royal Experiment (USA)

Stall Valhall KELE Invest AB
fux s 230315 Swipe (USA) - Jamaica e Barocci (JPN)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
fux s 230408 Mustajeeb (GB) - River of Dreams e Eishin Dunkirk (USA)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
br h 230413 Mustajeeb (GB) - Out Front e Swipe (USA)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
fux s 230415 Swipe (USA) - Sensitized (USA) e Street Sense (USA)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
br h 230423 Barocci (JPN) - Dea Kalejs e Eishin Dunkirk (USA)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
br s 230427 Swipe (USA) - Lorca e Eishin Dunkirk (USA)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
br s 230429 Swipe (USA) - Raaqgyah (USA) e Elusive Quality (USA)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
sk h 230511 Mustajeeb (GB) - Ocean's Mist (USA) e Cape Blanco (IRE)

Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB
br s 230524 Swipe (USA) - Estidraaj (USA) e Medaglia D'Oro (USA)
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Forsaljningar

Séljare

Alebdcks Stuteri AB
Alebacks Stuteri AB
Stall Guldkalven AB
Stall Knodden - Easy
Sagerstad Lena

Stall Jane & Renata
Monie Renata
Swedish Outrider AB
Stall Flimmer - Easy

Racemusic HB

Fellowship Racing AB o Beromant AB

Westman Maria

Olsson Magnus

Beromant,Wretman,Kleerup,Polysong

Valacklista

ELECTRIC ACTION 2021 Uppercut Action - Electrostatic (IRE) e Invincible Spirit (IRE)

Exporterade hastar

Hast

BEAR RACE,br h 2022
BEARZERK,br h 2022
BLOOMERS DRINK,fux s 2019
CHANTAL,br s 2020

DJOHNNY DJl,br v 2014
HARRIER HAWK (GB),br s 2018
HARRIER HAWK (GB),br s 2018
HELMUT,sk v 2018

MR WEEKND,fux v 2020

NINASIMONE,br s 2020

208DEN202216484 (DEN),mbr h 2022

RINGO (GB),mbr v 2020
TOUCHE (DEN),br s 2018

YARINA (FR),br s 2022

Adana (DEN) fux s 2020 Al Shemali (GB) - Bee Bee (FR)

Belle Amie mbr s 2022 Belardo (IRE) - Corpus Chorister (FR)

Doda hastar

Kopare

Bredsattra Lakarkonsult KB
Bredséattra Lakarkonsult KB
Mortensen Nathalie
Holmén Linda

Olsén Sagerstad Louise
Monie Renata

Thunell Asa

Lind Ellen

Tedesund Karin o Michael

Patrick Wahl Galopp AB

Datum

230918

230918

230907

231001

230825

230706

230907

230825

231002

231001

Racemusic o Rénnsumak Entertainment 230919

Rothen Till Halsa AB

Brenander Lova

Andersson Maria

DANMARK

STORBRITANNIEN

Martha Chorus fux s 2011 Heart Of Oak (USA) - Morning Chorus (GB) e Prince Sabo (GB)
Daydreaming Cat br s 2019 Hallucinate (USA) - Double Cat e Swing That Cat (USA)
Nightjar (USA) br v 2005 Smoke Glacken (USA) - Night Risk (USA) e Wild Again (USA)

230916

230930

230919

2022-10-12

2023-09-23

2023-09-26

2023-09-01
2020-09-27
2023-08-30



